Llámase a Licitación Privada N° 07/19, para adquirir farolas (luminarias led) 

destinadas al reemplazo de faroles existentes en Av. San Martín de nuestra ciudad, según especificaciones 

particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: PESOS SEISCIENTOS MIL SEISCIENTOS C/ 00/100.  ($ 600.600, 00.-). 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas 28 de Marzo de 2019, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec.

[...]

1218, 1º piso (Oficina de Despacho), Villa Constitución (Provincia de Santa Fe), estando las actuaciones a la 

vista de los oferentes hasta 24 horas posteriores a la fecha de apertura, pudiendo presentarse observaciones 

y/o impugnaciones hasta las 48 horas posteriores a la fecha de apertura. 

3. MONTO OFICIAL DE LICITACIÓN:El monto oficial es de pesos seiscientos mil seiscientos pesos ($ 

600.600,00) 

4. OBJETO Y DEFINICIONES  

Adquisición de farolas (luminarias led), de acuerdo a las características técnicas descriptas en el punto 5.  

5. GENERALIDADES  

Adquisición de 42 (CUARENTA Y DOS) farolas led destinadas al reemplazo de faroles existentes en Av.

[...]

Nº 3393 – ARTICULO 1°: Llámase a Licitación Privada N° 08/19, para adquirir pollo trozado destinado a los 

comedores infantiles de nuestra ciudad, según especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 

VEINTICINCO CON 00/100  ($ 294.525.00.-). 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas, 26 de Marzo de 2019, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Dr. Gonzalo Guagnini – Dctor.

[...]

- La mercadería debe ser fresca (NO POLLO LOCO), entregada en bolsas que no sobrepasen los 15 kg y 

entre las 8 y 10 horas en cada comedor municipal 

b) PLAZO DE ENTREGA: según cronograma (forma parte de la presente licitación). 

c)  FORMA DE PAGO: Contado. 

e) PRESUPUESTO OFICIAL Pesos doscientos noventa y cuatro mil quinientos veinticinco ( $ 294.525.-) 

f) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

g) APERTURA DE OFERTAS: 26 de Marzo de 2019, 11 hs Of. Despacho Municipalidad. 

Nº 3394 – ARTICULO 1º: Modifíquese el artículo 6º del Decreto 2769/18, quedando redactado de la 

siguiente manera:  

“ARTICULO 6º:

[...]

Llámase a Licitación Privada N° 09/19, para la adquisición de artefactos Led, para la 

vía pública de nuestra ciudad, dependiente de la Secretaria de Ordenamiento Territorial, según 

especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: TRESCIENTOS UN MIL TREINTA Y SEIS. ($301.036,00). 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas 09 de Abril de 2019, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec.

[...]

1 27 Artefactos Led modelo GRS 120W 

2 1 Artefato Led modelo GRS 60 W 

b) PLAZO DE ENTREGA: a convenir con el sector. 

c) LUGAR DE ENTREGA: en Almacenes del Obrador Municipal sito en calle H. Irigoyen y 12 de Octubre. 

d) FORMA DE PAGO: contado. 

e) PRESUPUESTO OFICIAL:  PESOS TRESCIENTOS UN  MIL TREINTA Y SEIS ($ 301.036,00.-) 

f) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

g) APERTURA DE OFERTAS:  09 de Abril de 2019, 11 hs Of. Despacho Municipalidad. 

Anexo Dcto. Nº 3395: 

DE CONDICIONES GENERALES PARA LICITACION PRIVADA DE  

BIENES DE CONSUMO Y SERVICIOS.- 

ARTICULO 1°: TERMINOLOGIA: